REITORIA

PORTARIA n. 10/2007/REITORIA

Nomeia Coordenação dos Cursos Superiores de Tecnologia em Gestão da UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e conforme Art. 32, § 2º do Estatuto da UNESC,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a professora Elenice Padoin Juliani como Coordenadora dos Cursos Superiores de Tecnologia em Gestão da UNESC.

Art. 2º - O mandato iniciar-se-á em 19 de março de 2007 e estender-se-á até a primeira eleição, que se realizará no semestre seguinte ao reconhecimento do curso.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 06 de março de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC